АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

17.12.2014

                № 1794
О внесении изменений в постановление администрации Краснокамского муниципального района от 28.11.2014 № 1740 «Об утверждении административного регламента управления по спорту, культуре и работе с молодежью администрации Краснокамского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и  месте театральных представлений,  эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий»

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" администрация Краснокамского муниципального района            ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Краснокамского муниципального района от 28.11.2011 №1740 «Об утверждении административного регламента управления по спорту, культуре и работе с молодежью администрации Краснокамского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и  месте театральных представлений,  эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий» следующие изменения: пункт 2.3.1. изложить в следующей редакции: «2.3.1. Заявления от физических и юридических лиц поступают в произвольной форме в 1 (одном) экземпляре».
2. Постановление подлежит опубликованию в специальном выпуске "Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района" газеты "Краснокамская звезда" и на официальном сайте администрации Краснокамского муниципального района http//:www.krasnokamskiy.com.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Краснокамского муниципального района В.Ю.Капитонова.
Глава Краснокамского

муниципального района –
глава администрации Краснокамского

муниципального района                                                               Ю.Ю. Крестьянников
С.И.Журкина 4-45-65

PAGE
1